



7 şehirde 17 okula kütüphane

“7 ŞEHİRDEN 7 Tepeli Şehre Projesi” kapsamında her ilden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a geldi. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** işbirliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, İstanbul gezilerinde İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı da ziyaret etti. Öğrencilerin ziyarette okullarında kütüphane olmasından yakınması üzerine Mustafa Çalışkan, proje koordi-

natörlüğünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili çalışma başlatılmasını istedi. Ardından kitaplar temin edildi. Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, Şırnak, Van, Diyarbakır, Muş, Hakkâri, Bitlis ve Bingöl'deki 17 okula kargo ile gönderildi. Kütüphanelerine kavuşan öğrenciler başta Mustafa Çalışkan olmak üzere emeği geçen herkese teşekkür etti. ■ **Nihat ULUDAĞ**



Tasarımla değerini beşe katladı

İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasında ödüller dağıtıldı. Birinci Sebiha Alganer ,Yelda Şebnem Eker ikinci, Alessa Firrincieli ise üçüncü oldu.

Özgür GÜVENÇ
İSTANBUL (Anayurt)- Özgün tasarımı ihracata katma değer sağlamak amacıyla bu yıl 12.cisi İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB) düzenlediği İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışmasında birinciliğe Sebiha Alganer layık görüldü. Yerli-yabancı 250 başvuru ile rekor kırılan yarışmada birinciye yurt dışı tasarım eğitimi alma hakkı sağlanırken toplam 17 bin 500 Euro para ödülü verildi.

Fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın değerini tasarım farkı ile 26 dolara çıkarabildiğini, 10 yıl önce 3 dolar olan tekstil ihracatı kg fiyatımızın da şu anda 5 dolar olduğunu belirten İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, sektörde hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var dedi.

Türkiye ekonomisinin tekstil sektöründe en büyük çata örgütü olan İstanbul Tekstil ve Hammaddeleri İhracatçıları Birliği'nin (İTHİB) düzenlediği 12. İTHİB İstanbul Uluslararası Kumaş Tasarım Yarışması, görkemli bir final gecesine ev sahipliği yaparken ödüller verildi.

Tekstilde yaratıcılığı geliştirerek katma değeri artırmak amacıyla düzenlenen ve bu yıl 65' i yurt dışından olmak üzere toplam 250 başvuru ile rekor kırılan yarışmada, birinci Mimar Sinan Güzel Sanatlar Üniversitesi Tekstil ve Moda Tasarımı Bölümü öğrencisi Sebiha Alganer oldu. Transparan kumaşta metalik renkli ipliklerin oluşturduğu yüzey oyunlarıyla deneysel hipnotizeyi ele aldığı tasarımıyla ödüle layık görülen Sebiha Alganer, 10 bin Euro para ödülü ile yurt dışında tasarım eğitimi almaya hak kazandı.



Yarışmada Cymatics temasıyla doğadan ilham aldığı seslerin görsel dönüşümünü kumaşa taşıyan Yelda Şebnem Eker ikinci, Doğa ve Zihin temasıyla doğa ve içsellikten aldığı ilhamı tasarımına yansıtan Alessa Firrincieli ise üçüncü oldu.

İkinci olan Eker 5 bin Euro, üçüncü olan Firrincieli ise 2 bin 500 Euro para ödülü kazandı. Dereceye giren üç yarışmacıya ayrıca Premiere Vision Paris Fuarını ziyaret, altı ay yabancı dil eğitimi ve endüstriyel tecrübe kazanmak amacıyla bir staj imkanı da sağlanacak.

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle'nin ev sahipliğinde düzenlenen, TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi, İstanbul Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Erdal Bahçıvan ile birlikte tekstil, iş, moda ve sanat dünyasından çok sayıda ismi buluşturan gecede, tüm yarışmacıların tasarımları modacı Hakan Akkaya'nın sunumu ile defilede sergi-

lendi. Yarışmacıların tasarımları, Orka Holding Yönetim Kurulu Başkanı Süleyman Oraqoğlu, Ayaydın-Miroglio Grup Yönetim Kurulu Başkanı Yalçın Ayaydın, Sarar Kadın Grup Başkanı Gözde Sarar gibi hazır giyim sektörünün önde gelen isimlerinin yer aldığı jüri tarafından değerlendirildi.

Tasarım farkı ile bir kumaşın değeri beş kat arttı

İTHİB Yönetim Kurulu Başkanı İsmail Gülle, gecede yaptığı konuşmada ihracat ailesi olarak çok güçlü olduklarını, her durum ve şart altında Türkiye için çalışarak olmaz denileni gerçekleştirdiklerini söyledi. Şimdiden tekstilde 2023 ihracat hedefinin yarısı olan 10 milyar dolara ulaştıklarını dile getiren Gülle, AB'nin ikinci, dünyanın yedinci büyük tedarikçisi oldukları için gurur duyduğunu ifade etti.

İTHİB Başkanı Gülle, fiyatı 5 dolar olan sıradan bir kumaşın, sadece tasarım

farkı ile değerinin 26 dolara kadar çıkabileceğine işaret ederek, şunları söyledi: "Yerli ve Millî Üretimin üzerine tasarımı eklediğimiz zaman ihracatta kg değeri artıyor. Tekstilde 10 yıl önce 3 dolar olan ihracat kg fiyatımız şu anda 5 dolara çıktı. Türkiye'nin kg fiyatı ise 1.7 dolar. Artık birim fiyatımızı 15 dolara çıkaracak ihracatı yapmamız gerekiyor. Bundan dolayı İTHİB olarak katma değer kazandırmak için bu yarışmayı gerçekleştiriyoruz. Bugüne kadar yüzlerce genç öğrencimizi sektöre kazandırdık. Tekstilde 2023 hedefimiz olan 20 milyar doları tutturacak güç, arzu, dinamizm hepsi bizde var. Bunun için daha çok çalışmalı, üretmeliyiz ki Türkiye'yi daha iyi seviyeye taşıyalım. Yakın gelecekte Türk tasarımcıları yabancı meslektaşları ile birlikte omuz omuza Türkiye'nin sanayisi ve ihracatı için çalışacak. Türkiye'nin renklerini, Türkiye'nin vizyonunu ve elbette Türkiye'nin gücünü tasarımlarına yansıtacaklar. İnanıyoruz ki, bugün hayalleriyle kumaşa hayat veren bu gençler, yarının Güçlü Türkiye'sinin de tasarımcıları olacaklar."

TİM Başkanı Mehmet Büyükekşi de "Türkiye ihracatında katma değeri artırmanın yolu dört konudan geçiyor; tasarım, inovasyon, marka ve Ar-Ge. Bunlar arasında tasarım çok önemli. Türkiye'nin dünya markalarının olması, ancak özgün tasarımla mümkün. Bu amaçla bugün 21 sektörde tasarım yarışmaları yapılıyor. İhracatçılarımız, satışlarını artırmak için dünyadaki savaşlardan bile korkmuyor. Savaşın sürdüğü Suriye'ye hala 1 milyar dolar ihracatımız var" dedi.



'Sanal zenginlik ekonomisi oluştu'

ISO Yönetim Kurulu Başkanı Bahçivan "Küresel gelir içinde sanayinin payı azalırken, sanal zenginliğe dayalı bir ekonomi oluştu. Dünyada eşitsizlikler hiç olmadığı kadar arttı" dedi

İSTANBUL Sanayi Odası (ISO) Yönetim Kurulu Başkanı **Erdal Bahçivan**, "Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin hacminin 10 katına ulaştı. Küresel gelir içinde sanayinin payı azalırken, sanal zenginliğe dayalı bir ekonomi oluştu." dedi.

Bahçivan, "Tarihsel Bir Perspektif Üzerinden Ekonomiye ve Dünyaya Bir Bakış" ana gündemiyle gerçekleştirilen **ISO**'nun ekim ayı meclis toplantısında yaptığı konuşmada, dünyada yaşanan bölgesel çatışmalar, jeopolitik gerilimler, emperyalist güç arayışları ve enerji savaşları arasında küresel ekonominin çıkar yol bulmakta zorlandığını söyledi.

2 DOLARLA YAŞAM SAVAŞI

Mevcut konjonktürde tarihsel bakışın sağlıklı ve doğru öngörüler için elzem olduğunu vurgulayan Bahçivan, devamla şunları kaydetti:

"Dünyada finans piyasalarının hacmi, reel ekonominin hacminin 10 katına ulaştı. Küresel gelir içinde sanayinin payı azalırken, sanal zenginliğe dayalı bir ekonomi oluştu. Son 20 yılda dünyada eşitsizlikler hiç olmadığı kadar arttı. Dünya Bankası verilerine göre, bugün yaklaşık 800 milyon kişi günde 2 dolardan daha az bir parayla yaşam savaşı veriyor. Gençlerde işsizlik oranı artarken, ekonomik büyümeyi sürdürmek zorlaşıyor. Dünyadaki dengesiz sosyal ve ekonomik süreci daha iyi anlamak için 2008 global krizinin temel nedenlerine inmek gerekli."

Bahçivan, küresel ekonomik iflasi takiben bugün dünya ekonomisine yön verenler tarafından henüz bir alternatif ortaya konulmadığını, krizin ardından devreye sokulan genişlemeci para politikalarının ise ancak daha büyük



Erdal Bahçivan

sorunları ertelemeye yaradığını söyledi.

DÜNYANIN PUSULASI ŞAŞIRDI

Erdal Bahçivan, geçmişte ekonomi odaklı bir dünyanın yerini güvenlik odaklı bir dünyanın aldığı vurgulayarak, şunları kaydetti: "Mevcut küreselleşme anlayışı maalesef iç savaş, açlık, sefalet, kıtlık gibi en ciddi krizlere çözüm sunamıyor. Küreselleşmenin faydalarından yararlanamayanlar, korumacı politikaları destekliyor. Sosyoekonomik sorunlar için bir suçlu arayanlar popülist görüşlerde kendilerine çare arıyorlar. Dünya adeta pusulasını şaşırılmış durumda. Bunu aşmak, kaygıların yerine umutları yeşertmek için geçmişte iyi analiz edip üretim odaklı bir ekonomi anlayışını hakim kılmalıyız. Çünkü ekonominin refah üreten, istihdam yaratan, verimlilik artışı sağlayan aslı unsuru üretimdir. Kalkınma ve toplumsal huzur ancak ekonomik gelişmişlik, sosyal gelişmişlik, insani gelişmişlik, sürdürülebilirlik ve yönetim unsurlarının aynı anda ve birbirleriyle uyumlu ola-

rak gelişmesi halinde sağlanabilir."

Tarihçi-yazar Prof. Dr. İlber Ortaylı da Türkiye'nin 15. ve 16. asırda başarılı bir sanayi devleti olduğunu, ordunun satın alması için nitelikli ürün üretildiğini söyledi. Türkiye'nin Birinci Dünya Savaşı'na kadar sanayide gelişmiş dünya ülkelerine yakın bir seviyede olduğunu belirten Ortaylı, "Harbe girince insanlar ayakkabı alacak sanırsın ama insanlar yalın ayak geziyor. Ayakkabıcılar batıyor, fabrikalar batıyor, işletmeler ustalarını kaybediyor." dedi. **ISO** Meclis üyelerinin sorularını da yanıtlayan Ortaylı, eski medeniyetlerin deha çıkarma potansiyelinin yüksek olduğunu söyledi. Hindistan'ın tüm dünyaya sıfırı öğrettiğini ifade eden Ortaylı, şöyle konuştu: "Biz Hint sayesinde Orta Çağ'dan itibaren atılım yaptık. Bugün öyle bir yere geldik ki tıkandık. Bugünün sanayisi önceden olduğu gibi değil. Mevcut prensipler hâlâ üretmemize yardım ediyor. Ben hala computer'i kullanmıyorum mesela. Ancak bu bana özel bir durum. Dilini de öğrendim ama unuttum. Kısım akıllı cihaz kullanıyorum artık. Asistanları da rahatsız ediyoruz, 'şunu araştır', 'buna bak'diye... Tanıdığım bir sürü özel teşebbüs sahibinin oğlu tembel. Saat 11.00'a kadar yatıyor ve zamanını yönetmeyi bilmiyorlar. Aile yapımızı gözden geçirmek durumundayız. İsim vermek istemiyorum ama babasının kurduğu küçük imparatorluğu tarumar edenler var. O nedenle gidişatın iyi olduğunu düşünmüyorum."

Her öğrencinin eğitim alma hakkı bulunduğunu dile getiren Ortaylı, her öğrenciye aynı seviyede eğitim vermenin zekiyle ahmağı eşitlemeye çalışmak anlamına geldiğini söyledi. (AA)



Çalışkan'dan öğrencilere jest

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şımak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı.

'7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi' kapsamında her illerden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a gelmişti. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, Miniatürk, Pierre Loti Tepesi, 1453 Panoramik Müze ve Sultanahmet Camisi'ni gezdikten sonra İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı makamında ziyaret etmişlerdi. 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaretleri esnasında okullarında kütüphane olmamasından yakınmıştı. Bunun üzerine İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan, proje koordinatörlüğünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili bir çalışma başlatılması talimatı vermesi üzerine hemen harekete geçen Turizm Şube Müdürlüğü, toplamda 7 okulun 7 kütüphanesini dolduracak kadar, öğrencilerin ihtiyaçları doğrul-

tusunda Milli Eğitim Bakanlığının tavsiye ettiği 100 temel eser arasından seçilen kitapları temin etti. Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, kargo ile "Şımak Merkez Orgeneral Edip Başer Ortaokulu, Şımak Merkez Şehri Nuh Ortaokulu, Şımak Merkez İmam Hatip Ortaokulu, Van Özalp Çubuklu Ortaokulu, Van Ermişler Dostluk Ortaokulu, Van Muradiye Fevziye Salih Ünlü Ortaokulu, Diyarbakır Çelebi Eser Ortaokulu, Diyarbakır Bağlar Ali Kuşçu Ortaokulu, Muş 2071 Melik Şah Ortaokulu, Muş Türk Telekom Ortaokulu, Muş Vali Adil Yazar Ortaokulu, Hakkari Cumhuriyet Ortaokulu, Bitlis Dideban Ortaokulu, Bitlis Kireçtaşı Köyü Ortaokulu, Bingöl İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu, Bingöl Karlova Hüseyin Hüsnü Tek Işık Ortaokulu ve Bingöl Genç İnönü Ortaokulu'na gönderildi. Büyük bir heyecanla kitapları okulların temin ettiği kütüphane salonuna yerleştiren öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'a hayallerini bu kadar kısa zamanda gerçekleştirdiği için şükranlarını sunup teşekkür etti. ■ İHA



Öğrencilere jest

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şırnak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı.

"7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında her ilden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a gelmişti. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, Miniaturk, Pierre Loti Tepesi, 1453 Panoramik Müze ve Sultanahmet Camisi'ni gezdikten sonra İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı makamında ziyaret etmişlerdi. 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaretleri esnasında okullarında kütüphane olmamasından yakınmıştı.

Bunun üzerine İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan, proje koordinatörlüğünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili bir çalışma başlatılması talimatı vermesi üzerine hemen harekete geçen Turizm Şube Müdürlüğü, toplamda 7 okulun 7 kütüphanesini dolduracak kadar, öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığının tavsiye ettiği 100 temel eser arasından seçilen kitapları temin etti.



Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, kargo ile "Şırnak Merkez Orgeneral Edip Başer Ortaokulu, Şırnak Merkez Şehri Nuh Ortaokulu, Şırnak Merkez İmam hatip Ortaokulu, Van Özalp Çubuklu Ortaokulu, Van Ermişler Dostluk Ortaokulu, Van Muradiye Fevziye Salih Ünlü Ortaokulu, Diyarbakır Çelebi Eser Ortaokulu, Diyarbakır Bağlar Ali Kuşçu Ortaokulu, Muş 2071 Melik Şah Ortaokulu, Muş Türk Telekom Ortaokulu, Muş Vali Adil Yazar Ortaokulu, Hakkari Cumhuriyet Ortaokulu, Bitlis Dide-

ban Ortaokulu, Bitlis Kireçtaşı Köyü Ortaokulu, Bingöl İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu, Bingöl Karlıova Hüseyin Hüsnü Tek Işık Ortaokulu ve Bingöl Genç İnönü Ortaokulu'na gönderildi.

Büyük bir heyecanla kitapları okulların temin ettiği kütüphane salonuna yerleştiren öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve il Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'a hayallerini bu kadar kısa zamanda gerçekleştirdiği için şükranlarını sunup teşekkür etti. **İHA**



Bir kütüphane de Van'da yaptırıldı

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şırnak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı.



'7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi' kapsamında her ilden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a gelmişti. **İstanbul Sanayi Odası (İSO)** iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, Miniatürk, Pierre Loti Tepesi, 1453 Panoramik Müze ve Sultanahmet Camisi'ni gezdikten sonra İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı makamında ziyaret etmişlerdi. 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaretleri esnasında okullarında kütüphane olmamasından yakınmıştı.

Bunun üzerine İstanbul il Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan, proje koordinatörlüğünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili bir çalışma başlatılması talimatı vermesi üzerine hemen harekete geçen Turizm Şube Müdürlüğü, toplamda 7 okulun 7 kütüphanesini dolduracak kadar, öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda Milli Eğitim Bakanlığının tavsiye ettiği 100 temel eser arasından seçilen kitapları temin etti.

Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, kargo ile "Şırnak Merkez Orgeneral Edip Başer Ortaokulu, Şırnak Merkez Şehri Nuh Ortaokulu, Şırnak Merkez İmam hatip Ortaokulu, Van Özalp Çubuklu Ortaokulu, Van Ermişler Dostluk Ortaokulu, Van Muradiye Fevziye Salih Ünlü Ortaokulu, Diyarbakır Çelebi Eser Ortaokulu, Diyarbakır Bağlar Ali Kuşçu Ortaokulu, Muş 2071 Melik Şah Ortaokulu, Muş Türk Telekom Ortaokulu, Muş Vali Adil Yazar Ortaokulu, Hakkari Cumhuriyet Ortaokulu, Bitlis Dideban Ortaokulu, Bitlis Kireçtaşı Köyü Ortaokulu, Bingöl İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu, Bingöl Karlıova Hüseyin Hüsnü Tek Işık Ortaokulu ve Bingöl Genç İnönü Ortaokulu'na gönderildi.

Büyük bir heyecanla kitapları okulların temin ettiği kütüphane salonuna yerleştiren öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve il Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'a hayallerini bu kadar kısa zamanda gerçekleştirdiği için şükranlarını sunup teşekkür etti.iha

İstanbul Emniyet Müdürlüğü "7 Şehirden 7 Tepeli Şehre Projesi" kapsamında Bingöl, Bitlis, Diyarbakır, Hakkari, Muş, Şırnak ve Van illerine birer kütüphane yaptırdı.



İSTANBUL EMNİYET MÜDÜRÜ ÇALIŞKAN'DAN ÖĞRENCİLERE JEST

✎ **'7 ŞEHİRDEN** 7 Tepeli Şehre Projesi' kapsamında her ilden TEOG şampiyonu 3 öğrenci İstanbul'a gelmişti. İstanbul Sanayi Odası (İSO) iş birliğiyle Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinden gelen öğrenciler, Miniatürk, Pierre Loti Tepesi, 1453 Panoramik Müze ve Sultanahmet Camisi'ni gezdikten sonra İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'ı makamında ziyaret etmişlerdi. 21 öğrenci ve kendilerine rehberlik eden 7 öğretmen, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'nü ziyaretleri esnasında okullarında kütüphane olmamasından yakınmıştı. Bunun üzerine İstanbul İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan, proje koordinatörlüğünü yapan Turizm Şube Müdürü Murat Çetiner'e konu ile ilgili bir çalışma başlatılması talimatı vermesi üzerine hemen harekete geçen Turizm Şube Müdürlüğü, toplamda 7 okulun 7 kütüphanesini dolduracak kadar, öğrencilerin ihtiyaçları doğrultusunda Millî Eğitim Bakanlığının tavsiye ettiği 100 temel eser arasından seçilen kitapları temin etti. Okullarla temasa geçildikten sonra kitaplar, kargo ile "Şırnak Merkez Orjeneral Edip Başer Ortaokulu, Şırnak Merkez Şehri Nuh Ortaokulu, Şırnak Merkez İmam hatip Ortaokulu, Van Özalp Çubuklu Ortaokulu, Van Ermişler Dostluk Ortaokulu, Van Muradiye Fevziye Salih Ünlü Ortaokulu, Diyarbakır Çelebi Eser Ortaokulu, Diyarbakır Bağlar Ali Kuşçu Ortaokulu, Muş 2071 Melik Şah Ortaokulu, Muş Türk

Telekom Ortaokulu, Muş Vali Adil Yazar Ortaokulu, Hakkari Cumhuriyet Ortaokulu, Bitlis Dideban Ortaokulu, Bitlis Kireçtaşı Köyü Ortaokulu, Bingöl İçmeler Mehmet Akif İnan Ortaokulu, Bingöl Karlıova Hüseyin Hüsnü Tek Işık Ortaokulu ve Bingöl Genç İnönü Ortaokulu'na gönderildi. Büyük bir heyecanla kitapları okulların temin ettiği kütüphane salonuna yerleştiren öğrenciler, İstanbul Emniyet Müdürlüğü'ne ve İl Emniyet Müdürü Dr. Mustafa Çalışkan'a hayallerini bu kadar kısa zamanda gerçekleştirdiği için şükranlarını sunup teşekkür etti./İHA

